
관급자재 구매요구서 출력일자: 2019년 07월 03일

출력시간:

페 이 지: 1/ 1

09시 09분 02초

구매요구일 : 2019/07/03

구매요구번호 2019-7000-1-9901-0061

공  사  명

예 산 과 목

구매의뢰자

2019년 강서수도 급수공사(신설)

급수공사비,신설공사비상수도사업비용,영업비용,급수공사비,신설공사비

오장록

분임물품

출 납 원

박성자

물품수급관리계획에 반영되어 있음

감  독  자

물   품

출 납 원

아래와 같이 구입하고자 건의합니다.

단 위 사 업 급수공사

순번
자       재       명

자    재    코    드 G2B 식별번호 규      격

단   위

의뢰수량

단   가

금    액

비    고

1
22-01-Y-02500045-3-0

닥타일이형관,K.P소켓곡관(BPF)

B형(L형),250mm*45(마개포함)

개

1

117,159

117,159

2
22-02-B-00800080-3-0

닥타일이형관,소켓프렌지T형관(BPF)

B형,80*80mm(마개포함)

개

1

45,323

45,323

3
22-05-0-01000300-3-0

닥타일이형관, 2F단관(BPF)

100mm*L300 (2F)(마개포함)

개

1

31,795

31,795

4
22-07-2-00000300-3-0

닥타일이형관,이탈방지압륜

300mm

개

5

57,046

285,230

5
22-09-0-06500080-3-0

닥타일이형관,1F단관(L650)(BPF)

80*L650 (1F 단관)(마개포함)

개

3

34,260

102,780

6
22-09-0-06500250-3-0

닥타일이형관,1F단관(L650)(BPF)

250*L650 (1F단관)(마개포함)

개

1

102,885

102,885

7
22-11-A-01500100-3-0

닥타일이형관, 플렌지편락관(BPF)

A형,150*100mm

개

2

41,400

82,800

8
22-14-0-00000080-3-0 10062657

닥타일이형관, 타이튼고무링

80mm

개

4

1,940

7,760

9
31-01-3-00000080-3-0

상수도밸브

소프트형,80mm

개

2

152,820

305,640

10
41-01-0-01000648-4-0

원형철개

제수밸브용,원형받침,D648mm×H250mm

조

1

320,722

320,722

11
41-05-0-00000648-4-0 20973446

원형철개

수도계량기용 이중형 철개, D648×H100mm

조

1

298,633

298,633

22 1,700,727합    계   


