2019 07 03

09 09 02

1 / 1

: 2019/07/03

	2019-7000-1-9901-0061	2019-7000-1-9901-0061				
	2019					
	<u>'</u>					
						'
	•					
		G2B				
					가	
1	22-01-Y-02500045-3-0		B (L),250mm	*45(1	117,15
	,K.P (E	BPF)			117,159	
2	22-02-B-00800080-3-0		B ,80*80mm()	1	45,32
	, Т	(BPF)			45,323	
3	22-05-0-01000300-3-0		100mm*L300 (2F))()	1	31,79
J	, 2F (BPF)				31,795	
4	22-07-2-00000300-3-0		300mm		5	285,23
4	,				57,046	
5	22-09-0-06500080-3-0		80*L650 (1F)(3	102,78
J	,1F (L650)	(BPF)			34,260	
6	22-09-0-06500250-3-0		250*L650 (1F)(1	102,88
J	,1F (L650) (BPF)				102,885	
7_	22-11-A-01500100-3-0		A ,150*100mm		2	82,80
,	,	(BPF)			41,400	
8	22-14-0-00000080-3-0	10062657	80mm		4	7,760
J	,				1,940	
Q	31-01-3-00000080-3-0		,80mm		2	305,64
3					152,820	
10	41-01-0-01000648-4-0		,	,D648mi	1	320,72
10					320,722	
11_	41-05-0-00000648-4-0	20973446		,	1	298,633
11					298,633	
					22	1,700,727